الحمد للہ"
اجاب اپنے محبوب انام جام کی صحت و سلامتی، درازی عمر اور مقاصد عالیہ میں فائز المرامی کے لئے درود دل سے دعائیں جاری رکھیں۔
قادیان ۱۲ صلیح (جنوری)۔ محترم حضرت صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب ناظر اعلیٰ و امیر جماعت احمدیہ قادیان مع اہل و عیال و جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ بخیر و عاقبت ہیں۔ الحمد للہ

۲۸ صفر ۱۴۰۰ ہجری ۱۶ صلیح ۱۳۵۹ شمسی ۱۶ جنوری ۱۹۸۰ ع

## پُرسوزد عاؤں اور انابت الی اللہ کے رُوح پرور ماحول میں

# مرکز احمدیت رپورہ میں جماعت احمدیہ کے ۸۷ ویں جلسہ سالانہ کا باہر کا انعقاد

## بفضلہ تعالیٰ سالانہ کے تمام انتظامات نہایت شہر و خوبی اور عاقبت پرور کامیابی و کامرانی کے ساتھ انجام پذیر ہوئے

ورنخواست و عا: مکرم جمیل احمد صاحب آف ملتان ایک لمبے عرصہ سے ریڑھ کی ہڈی میں درد کے باعث بیمار چلے آ رہے بسا اوقات تکلیف بڑھ جاتی ہے۔ احباب کرام دعا فرمادیں اللہ تعالیٰ انہیں شفا کے کاملہ عطا فرمائے نیز اچھے اور بہتر ذرائع روزگار مہیا فرمائے آمین۔ (خاکسار محمد اکرم الدین شاہ قادیان)

# دوران سال جلسے و یوم تبلیغ منانے کا پروگرام

(برائے سال ۱۳۵۹ ہجری ۱۹۸۰ء)

اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم سے نظارت و دعوت و تبلیغ قادیان کے زیر اہتمام تجارت کی جملہ جماعتیں ہر سال جلسے و یوم تبلیغ منایا کرتی ہیں۔ اس سال یعنی ۱۳۵۹ ہجری (۱۹۸۰ء) کے جلسوں اور یوم تبلیغ کے پروگرام مندرجہ ذیل تاریخوں کے مطابق منائے جائیں۔

یوم پیشوایان مذہب : ۲۲ ارفاء ۱۳۵۹ ہجری مطابق ۲۲ اکتوبر ۱۹۸۰ء بروز سوموار
- ۷۔ یوم تبلیغ : سال میں دو مرتبہ ماہ احسان و اداء ۱۳۵۹ ہجری مطابق ماہ جون و اکتوبر ۱۹۸۰ء

ناظر دعوت و تبلیغ قادیان

# امتحان دینی نصاب برائے جامعہ اہل ہندوستان

جلہ جماعت ہائے اہلیہ ہندوستان کی آگاہی کے لئے اعلان کیا جاتا ہے کہ سال ۱۳۵۹ ہجری مطابق ۱۹۸۰ء کے امتحان دینی نصاب کے لئے کتاب "انفصاح قدسیہ" (تقدیر سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ السلام بر موقوعہ جلسہ سالانہ ۱۸۹۷ء) بطور نصاب مقرر کی گئی ہے۔ احباب اس دینی نصاب میں کثرت سے شمولیت اختیار کر کے علمی و روحانی فائدہ حاصل کریں۔